
Zarządzenie nr 29/2025 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie odwołania konieczności wpisywania ilości godzin praktyk dydaktycznych 

prowadzonych przez doktorantów Szkoły Doktorskiej do systemu USOS 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571, z późn. zm.) oraz Regulaminu Szkoły 

Doktorskiej Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, 

zarządzam, co następuje. 

§ 1. 

Odwołuje się obowiązek wpisywania ilości godzin z modułu praktyki badawcze i dydaktyczne: 

prowadzenie zajęć dydaktycznych dla doktorantów Szkoły Doktorskiej do systemu USOS 

prowadzonych przez doktorantów Szkoły Doktorskiej do systemu USOS. 

§ 2. 

Decyzja ta wynika z konieczności uproszczenia procesu administracyjnego i dostosowania 

dokumentacji dydaktycznej do aktualnych regulacji wewnętrznych oraz potrzeb 

organizacyjnych Uczelni. 

§ 3. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 


